
REPARATII CURENTE LA INSTALATIA ELECTRICA

I.D.: 52957740

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.539,20 RON - 4.539,20 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARATII CURENTE A INSTALATIEI ELECTRICE JOASA TENSIUNE SI SEMNALE SLABE
Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA PRIZE DUBLE 16A BUC 26 15.60 405.60 CANAL
CABLU 60X40MM 2M BUC 10 11.05 110.50 CABLU CYY-F 5X10MM ML 10 29.00 290.00 CABLU
CYY-F 5X16MM ML 20 46.50 930.00 MODUL CUPLA RJ45-RJ45 Kat 6,Conectori BUC 30 24.57
737.10 MANOPERA BUC 1 982.00 982.00 MATERIALE SPITAL STATERE S2 BUC 50 0.70 35.00
BECURI LED E27 26W LUMINA NEUTRA BUC 20 8.45 169.00 BECURI PLC -4P LUMINA NEUTRA
BUC 10 13.00 130.00 TUBURI NEON 18W LUMINA NEUTRA BUC 100 7.50 750.00 TOTAL
4,539.20
